\* “ Nonne vides jam, princeps clarissime, leges Angliæ  
 “ tanto magis clarescere, quanto eisdem tu amplius reluc-  
 “ taris? *Princeps*, video, inquit, et eas inter totius orbis  
 “ jura (in casu quo tu jam sudasti) præfulgere considero ;  
 “ tamen progenitorum meorum Angliæ regnum quosdam  
 “ audivimus, in legibus suis minime delectatos, satagentes  
 “ proinde leges civiles ad Angliæ regimen inducere, et  
 “ patrias leges repudiare conatos: horum revera consilium  
 “ vehementur admiror. *Cancellarius*. Non admirareris,  
 “ Princeps, si causam hujus conaminis mente sollicita per-  
 “ tractares. Audisti namque superius quomodo inter leges  
 “ civiles præcipua sententia est, maxima sive regula illa  
 “ quæ sic canit, *quod principi placuit legis habet vigorem*:  
 “ qualiter non sanciant leges Angliæ, dum nedum *regaliter*,  
 “ sed et *politice* rex ejusdem dominatur in populum suum,  
 “ quo ipse in *coronatione* sua ad legis suæ observantiam  
 “ astringitur sacramento: quod reges Angliæ ægre ferentes,  
 “ putantes proinde se non libere dominari in subditos, ut  
 “ facient reges *regaliter* tantum principantes, qui lege civili,  
 “ et potissime predicta legis illius maxima, regulant plebem  
 “ suam, quo ipsi, ad eorum libitum, jura mutant, nova  
 “ condunt, pœnas infligunt, et onera imponunt subditis  
 “ suis, propriis quoque arbitriis, contendunt, cum ve-  
 “ lint dirimunt lites. Quare moliti sunt ipsi progenitores  
 “ tui hoc jugum *politicum* abjicere, ut consimiliter et ipsi  
 “ in subjectum populum *regaliter* tantum dominari, sed  
 “ potius debacchari queant: non attendentes quod æqualis  
 “ est utriusque regis potentia; ut in predicto tractatu *de*  
 “ *natura legis naturæ* docetur; et quod non jugum sed il-

misery produced by the absolute government in France with the happiness resulting from the limited monarchy in England. The whole treatise is well worth an attentive perusal; as it contains the judgment of a celebrated lawyer, concerning the mixed form of the English constitution, at a period when some have conceived it to be no less arbitrary and despotical than that which was established in France or in any other kingdom of Europe.

It will occur to the reader, that the opinion of Sir John Fortescue, in the passages above quoted, is widely different from that of Mr. Hume, who maintains that the legislative power of the English parliament was a mere *fallacy*.

The other English writer, from whose authority it appears that the government of Eng-